

Recebemos de SICTELL IND. E COM. DE PROD. ELETR. E METALICOS LTDA-EPP, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:07/05/2021,Valor Total: R \$24.687,28, Destinatário: GREEN HOUSE CULTIVO IN DOOR FLORES E ACESSORIOS LTDA AV DESEMBARGADOR HUGO SIMAS, 1948 - LOJA 05 TERREO COND VIVACOR ED - BOM RETIRO - CURITIBA/PR

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.043.042

SÉRIE: 2

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

AR·KIT

SICFLUX

SicteLL

SPLITVENT

SICTELL IND E COM DE PROD ELE E MET LTDA

Rua Prosperidade, 656 - Bairro Porto Grande CEP 89245-000 Araquari - SC - 47 3452-3003 / 3452-3033 - www.sicflux.com.br

DANFE

Documento Auxiliar da

NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº 000.043.042

SÉRIE: 2

FOLHA: 1/1

CHAVE DE ACESSO

4221 0508 9722 1200 0142 5500 2000 0430 4210 0081 0374

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA FORA DO ESTADO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

255.448.821

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

08.972.212/0001-42

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

342210082099532 07/05/2021 13:55:52

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

GREEN HOUSE CULTIVO IN DOOR FLORES E ACESSORIOS LTDA

CNPJ/CPF/IdEstrangeiro

21.982.627/0001-65

DATA DE EMISSÃO

07/05/2021

ENDEREÇO

AV DESEMBARGADOR HUGO SIMAS, 1948 - LOJA 05 TERREO COND VIVACOR ED BOM RETIRO

CEP

80520-250

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

07/05/2021

MUNICÍPIO

CURITIBA

FONE/FAX

(41)3339-0447

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

906.89693-17

HORA DE SAÍDA

13:54:52

FATURA/DUPLICATA	001	04/06/2021	R\$ 8.229,09	002	02/07/2021	R\$ 8.229,09	003	30/07/2021	R\$ 8.229,10
------------------	-----	------------	--------------	-----	------------	--------------	-----	------------	--------------

CÁLCULO DO IMPOSTO	BASE DE CÁLCULO DO ICMS	24.687,28	VALOR DO ICMS	2.962,47	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	24.687,28
	VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
									VALOR TOTAL DA NOTA	24.687,28

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

EXPRESSO SAO MIGUEL LTDA

FRETE POR CONTA

0-Rem (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

00.428.307/0010-89

ENDEREÇO

RODOVIA BR 101

MUNICÍPIO

JOINVILLE

UF

SC

INSCRIÇÃO ESTADUAL

256.346.224

QUANTIDADE

68

ESPECIE

CAIXA (S)

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

274,000

PESO LÍQUIDO

274,000

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
11013	EXAUSTOR SICFLUX MDT 34 -BIV- PRO Ped. Cli.:17706 Lote 11013052101	84148090	500	6101	PC	40	85,60000	3.424,00	3.424,00	410,88	0,00	12	0
373	EXAUSTOR SICFLUX MDT 10 -BIV- FCI: C9DEA0C8 30D5 4FB1 972F C54F23E15B0C Ped. Cli.:17706 Lote 373042101	84148090	500	6101	PC	24	47,08000	1.129,92	1.129,92	135,59	0,00	12	0
373	EXAUSTOR SICFLUX MDT 10 -BIV- FCI: C9DEA0C8 30D5 4FB1 972F C54F23E15B0C Ped. Cli.:17706 Lote 373052101	84148090	500	6101	PC	64	47,08000	3.013,12	3.013,12	361,57	0,00	12	0
373	EXAUSTOR SICFLUX MDT 10 -BIV- FCI: C9DEA0C8 30D5 4FB1 972F C54F23E15B0C Ped. Cli.:17706 Lote 373052102	84148090	500	6101	PC	12	47,08000	564,96	564,96	67,80	0,00	12	0
708	EXAUSTOR SICFLUX MDT 16 -BIV- Ped. Cli.:17706 Lote 708052101	84148090	000	6101	PC	78	57,78000	4.506,84	4.506,84	540,82	0,00	12	0
708	EXAUSTOR SICFLUX MDT 16 -BIV- Ped. Cli.:17706 Lote 708052102	84148090	000	6101	PC	2	57,78000	115,56	115,56	13,87	0,00	12	0
707	EXAUSTOR SICFLUX MDT 25 -BIV- Ped. Cli.:17706 Lote 707032102	84148090	000	6101	PC	10	68,48000	684,80	684,80	82,18	0,00	12	0
707	EXAUSTOR SICFLUX MDT 25 -BIV- Ped. Cli.:17706 Lote 707052101	84148090	000	6101	PC	40	68,48000	2.739,20	2.739,20	328,70	0,00	12	0
3456	EXAUSTOR SICFLUX MAXX MINI 100 - BIV Ped. Cli.:17706 Lote 3456042102	84148090	500	6101	PC	20	133,50999	2.670,20	2.670,20	320,42	0,00	12	0
3531	EXAUSTOR SICFLUX MAXX MINI 125 - BIV Ped. Cli.:17706 Lote 3531052101	84148090	500	6101	PC	20	145,47000	2.909,40	2.909,40	349,13	0,00	12	0
1613	TUBO FLEX 125MM - AP (10 METROS) Ped. Cli.:17706 Lote 1613042104	76082090	000	6101	MT	200	4,52000	904,00	904,00	108,48	0,00	12	0
1616	TUBO FLEX 150MM - AP (10 METROS) Ped. Cli.:17706 Lote 1616122003	76082090	000	6101	MT	200	4,66000	932,00	932,00	111,84	0,00	12	0
388	EXAUSTOR SICFLUX MAXX 150 -220V Ped. Cli.:17706 Lote 388042101	84148090	000	6101	PC	4	273,32001	1.093,28	1.093,28	131,19	0,00	12	0

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

BASE DE CÁLCULO DO PIS E COFINS COM EXCLUSAO DO ICMS CONFORME APELACAO CIVEL N 5005575 79.2020.4.04.7201/SC. CRT: 3 - REGIME NORMAL - MATERIAL A SER ENTREGUE EM UM CANTEIRO DE OBRA - ENDERECO DE ENTREGA: AV FREDOLIN WOLF, 4378 - BAIRRO: SANTA FELICIDADE - CIDADE/ UF: CURITIBA/PR - CEP: 82410-330 - A/C DANIELE - HORARIO DE ENTREGA DAS 10:00 AS 12:00 E DAS 13:30 AS 17:30 SEGUNDA A SEXTA. PED. CLI.:17706 NUM. PED. INTERNO: 45188 RESOLUCAO DO SENADO FEDERAL N. 13/2012, NF EMITIDA COM ICMS DE 12% DEVIDO A PARCELA IMPORTADA DO PRODUTO SER INFERIOR OU IGUAL A 40%

RESERVADO AO FISCO